亀山市営住宅条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成３０年１２月２６日

 亀山市長  櫻  井  義  之

亀山市条例第３７号

   亀山市営住宅条例の一部を改正する条例

 亀山市営住宅条例（平成１７年亀山市条例第１３５号）の一部を

次のように改正する。

 別表第１の２の表に次のように加える。

平成３０

年度

新所住宅 関町新所９６２番地４ 木造２階 ６

平成３０

年度

本町住宅 本町三丁目１５番１７－２－

１０１号、１５番１７－２－

１０２号、１５番１７－２－

１０３号、１５番１７－２－

１０５号、１５番１７－２－

１０６号、１５番１７－２－

１０７号、１５番１７－２－

２０１号、１５番１７－２－

２０２号、１５番１７－２－

２０３号、１５番１７－２－

２０５号、１５番１７－２－

２０６号、１５番１７－２－

２０７号、１５番１７－２－

３０１号、１５番１７－２－

３０２号、１５番１７－２－

３０３号、１５番１７－２－

３０５号、１５番１７－２－

３０６号、１５番１７－２－

３０７号

中層耐火

３階

１８

   附  則

 この条例は、公布の日から施行する。